
هامرویرهش 1395  تیاغل 11  روشک 9  یتشک  یاه  هاگشاب  گیل  یگنرف  یتشک  یاه  تباقر  لوا  هلحرم 
دابآ مرخ  ناتسرهش  ناتسرل   - Aug 2016 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Round 2
 

Pool A

N° Category کشمیدنا هناگی  TP CP Pts Victory Pts CP TP یزار همیب 

17 GR - 59 kg ینایک یلق  ناکشا  0 0 PO 1 3 7 یلودبع ناماس 
18 GR - 66 kg ییاضر نامیپ  0 0 ST 1 4 8 دنودیز یدهم 
19 GR - 71 kg یلاعریم یفطصم  4 3 1 PP 1 4 یلیهس مجن  ناماس 
20 GR - 75 kg ایک یمتسر  داشرف  2 1 PP 1 3 4 یریوب مایپ 
21 GR - 80 kg یرفعج ییاباب  دیحو  0 0 ST 1 4 8 یورسخ دلایم 
22 GR - 85 kg یسگرن اضردیما  2 1 PP 1 3 2 یساطیق یلع 
23 GR - 98 kg دنوناریب دمحم  0 0 PO 1 3 5 هداز یحلاص  یفطصمدیس 
24 GR - 130 kg دنورانید نارهم  0 0 ST 1 4 8 یزجنم یمساق  ریما 

8 5 1 7 25 46 WINNER
 

N° Category هذیا تعنص  انیس  TP CP Pts Victory Pts CP TP نارهت کلافلاا  کلف 

25 GR - 59 kg نایوما نامر  8 4 1 ST 0 0 عاعش یلع 
26 GR - 66 kg نلاسرا یلع  8 4 1 ST 0 0 یزیزع رایرهش 
27 GR - 71 kg نایناروب ماشراو  6 3 1 PO 0 0 نایراتسود شوایس 
28 GR - 75 kg یدیشمج مارهب  0 5 1 VA 0 0 -
29 GR - 80 kg ییاده یدهم  6 3 1 PP 1 2 یمارهب دادرهم 
30 GR - 85 kg هداز نیدباع  دواد  8 4 1 ST 0 0 مدقم ییاباب  دیجم 
31 GR - 98 kg هداز یرگسع  یدهم  0 0 VB 1 5 0 یمظاک دمص 
32 GR - 130 kg هداز یدهم  مانهب  2 3 1 PO 0 0 یرظن نامرآ 

WINNER 38 26 7 1 6 2
 
 

Pool B

N° Category کشمیدنا رذآ  یادهش 4  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناتسزوخ رون  مایپ 

65 GR - 59 kg یلودبع تمارک  0 5 1 EV 0 0 یردخ اضر 
66 GR - 66 kg ینایواک نیما  7 0 VT 1 5 4 یناهارف ناسحا 
67 GR - 71 kg یریصن نیسح  0 0 ST 1 4 8 نلاصا دنمورب 
68 GR - 75 kg یزاین برش  دمحم  8 3 1 PP 1 6 لصا یدیمح  نیمادمحم 
69 GR - 80 kg  VA 1 5 0 ییاضر ناویک 
70 GR - 85 kg  VA 1 5 0 یرکش نیسح 
71 GR - 98 kg لاسنهک لیهس  5 3 1 PP 1 1 نایشروپ یدهم 
72 GR - 130 kg یناکچ تمعن  دوعسم  0 0 VB 1 5 0 یرظن اسراپ 

20 11 3 5 26 19 WINNER

 

N° Category مق یتشک  تأیه  TP CP Pts Victory Pts CP TP هذیا نازنآ 

73 GR - 59 kg یمایپ زرمارف  0 0 ST 1 4 8 مدقم یدازهب  یفطصم 
74 GR - 66 kg یلصاحارم یدهم  0 0 VT 1 5 2 رام طولب  یدارم  مانهب 
75 GR - 71 kg یمیهاربا نیسح  3 0 VT 1 5 9 یدواد دمص 
76 GR - 75 kg زاغآ یدهم  2 1 PP 1 3 7 ینکر یوسوم  ناسحادیس 
77 GR - 80 kg هافر یتنیز  یلع  8 4 1 ST 0 0 مراص اضردیمح 
78 GR - 85 kg یردیح یلعدمحم  0 0 ST 1 4 9 هایس لچ  یدارم  دوعسم 
79 GR - 98 kg یردیح ربکا  یلع  12 4 1 SP 1 4 یسردم دمحم 
80 GR - 130 kg - 0 0 VA 1 5 0 یمیظع نامداش 

25 9 2 6 27 39 WINNER
 

Round 1



 

Pool A

N° Category کشمیدنا هناگی  TP CP Pts Victory Pts CP TP هذیا تعنص  انیس 

1 GR - 59 kg ینایک یلق  ناکشا  3 1 PP 1 3 6 نایوما نامر 
2 GR - 66 kg ییاضر نامیپ  0 0 ST 1 4 11 نلاسرا یلع 
3 GR - 71 kg یلاعریم یفطصم  0 0 ST 1 4 8 نایناروب ماشراو 
4 GR - 75 kg ایک یمتسر  داشرف  6 3 1 PP 1 6 تیاده زورهب 
5 GR - 80 kg یرفعج ییاباب  دیحو  1 1 PP 1 3 2 ییاده یدهم 
6 GR - 85 kg یسگرن اضردیما  2 1 PP 1 3 2 هداز نیدباع  دواد 
7 GR - 98 kg دنوناریب دمحم  3 3 1 PP 1 1 هداز یرگسع  یدهم 
8 GR - 130 kg دنورانید نارهم  0 0 ST 1 4 9 هداز یدهم  مانهب 

15 9 2 6 23 45 WINNER
 

N° Category یزار همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP نارهت کلافلاا  کلف 

9 GR - 59 kg یلودبع ناماس  8 3 1 PP 1 3 یربکا بیصم 
10 GR - 66 kg دنودیز یدهم  10 4 1 ST 0 0 یدمحم یلاع  رغصا 
11 GR - 71 kg یلیهس مجن  ناماس  5 3 1 PP 1 3 نایراتسود شوایس 
12 GR - 75 kg یریوب مایپ  0 5 1 VA 0 0 -
13 GR - 80 kg یورسخ دلایم  5 3 1 PP 1 2 یمارهب دادرهم 
14 GR - 85 kg یساطیق یلع  8 4 1 ST 0 0 یحلاف دواد 
15 GR - 98 kg هداز یحلاص  یفطصمدیس  5 3 1 PP 1 1 یمظاک دمص 
16 GR - 130 kg یزجنم یمساق  ریما  8 4 1 ST 0 0 یرظن نامرآ 

WINNER 49 29 8 0 4 9

 
 

Pool B

N° Category کشمیدنا رذآ  یادهش 4  TP CP Pts Victory Pts CP TP مق یتشک  تأیه 

49 GR - 59 kg یلودبع تمارک  14 4 1 SP 1 5 یمایپ زرمارف 
50 GR - 66 kg ینایواک نیما  3 1 PP 1 3 3 یلصاحارم یدهم 
51 GR - 71 kg یریصن نیسح  9 3 1 PP 1 6 یمیهاربا نیسح 
52 GR - 75 kg یزاین برش  دمحم  10 4 1 SP 1 2 زاغآ یدهم 
53 GR - 80 kg  VA 1 5 0 هافر یتنیز  یلع 
54 GR - 85 kg  VA 1 5 0 یردیح یلعدمحم 
55 GR - 98 kg لاسنهک لیهس  0 0 PO 1 3 4 یردیح ربکا  یلع 
56 GR - 130 kg یناکچ تمعن  دوعسم  0 5 1 VA 0 0 -

36 17 4 4 19 20 WINNER
 

N° Category ناتسزوخ رون  مایپ  TP CP Pts Victory Pts CP TP هذیا نازنآ 

57 GR - 59 kg یردخ اضر  0 0 VA 1 5 0 مدقم یدازهب  یفطصم 
58 GR - 66 kg یناهارف ناسحا  4 5 1 VT 0 0 ینملک یدسا  نیسح 
59 GR - 71 kg نلاصا دنمورب  6 3 1 PP 1 4 یدواد دمص 
60 GR - 75 kg لصا یدیمح  نیمادمحم  9 4 1 SP 1 1 ینکر یوسوم  ناسحادیس 
61 GR - 80 kg ییاضر ناویک  1 1 PP 1 3 2 گننرس یرهاط  نیمار 
62 GR - 85 kg یرکش نیسح  4 0 VT 1 5 12 هایس لچ  یدارم  دوعسم 
63 GR - 98 kg نایشروپ یدهم  0 0 ST 1 4 8 یسردم دمحم 
64 GR - 130 kg یرظن اسراپ  3 3 1 PP 1 2 یمیظع نامداش 

WINNER2920441627



ناتسرل  هامرویرهش 1395  تیاغل 11  روشک 9  یتشک  یاه  هاگشاب  گیل  دازآ  یتشک  یاه  تباقر  لوا  هلحرم 
دابآ مرخ  ناتسرهش   - Aug 2016 COMPLETE RESULTS

 

  

 

Round 2
 

Pool A

N° Category دنفادپ دعر  TP CP Pts Victory Pts CP TP یراس ناگراتس 

17 FS - 57 kg قلطموجمان اضردمحم  9 3 1 PP 1 2 یداماد یفطصم 
18 FS - 61 kg هنگنز دیون  11 1 PP 1 3 12 دازومع دازرف 
19 FS - 65 kg یقح نامیپ  5 3 1 PP 1 3 یحیبذ داجس 
20 FS - 70 kg یدمحم داجس  6 1 PP 1 3 7 هدازدمحم ناحبس 
21 FS - 74 kg یوسوم یلع  2 1 PP 1 3 3 یردان شونایک 
22 FS - 86 kg روپمساق نارماک  2 1 SP 1 4 12 هعلق ییاضر  یضترم 
23 FS - 97 kg هدازربکا یلع  متاح  5 1 PP 1 3 8 دنوفسوی دیحو 
24 FS - 125 kg ینامحر ایوپ  8 5 1 VT 0 5 ییازریم نارهم 

48 16 3 5 18 52 WINNER
 

N° Category یزار همیب  TP CP Pts Victory Pts CP TP زربلا یتشک  تأیه 

25 FS - 57 kg یرطا اضر  7 3 1 PP 1 2 هداز یبسامهط  دمحم 
26 FS - 61 kg روپ لیعامسا  دوعسم  8 5 1 VT 0 0 عراز اضردمحم 
27 FS - 65 kg یرفعج هناگی  یدهمدمحم  3 3 1 PO 0 0 هداز یبسامهط  دلایم 
28 FS - 70 kg یناخ نیسح  یفطصم  12 4 1 SP 1 2 یدمتعم یدهم 
29 FS - 74 kg یلضفا اضر  9 3 1 PO 0 0 یربکا نسحم 
30 FS - 86 kg یمیهاربا داوجدمحم  6 3 1 PP 1 1 ینادرم شونا 
31 FS - 97 kg ییازریم لامج  10 4 1 ST 0 0 ییاضر نسحم 
32 FS - 125 kg یداه زیورپ  11 4 1 ST 0 0 دنویلوک رباص 

WINNER 66 29 8 0 3 5
 

Round 1
N° Category یراس ناگراتس  TP CP Pts Victory Pts CP TP یزار همیب 

1 FS - 57 kg یداماد یفطصم  2 1 PP 1 3 4 یرطا اضر 
2 FS - 61 kg دازومع دازرف  3 1 PP 1 3 6 روپ لیعامسا  دوعسم 
3 FS - 65 kg یحیبذ داجس  1 1 PP 1 3 3 یرفعج هناگی  یدهمدمحم 
4 FS - 70 kg هدازدمحم ناحبس  2 1 PP 1 3 8 یناخ نیسح  یفطصم 
5 FS - 74 kg یردان شونایک  2 1 PP 1 3 9 یلضفا اضر 
6 FS - 86 kg هعلق ییاضر  یضترم  0 0 PO 1 3 4 یمیهاربا داوجدمحم 
7 FS - 97 kg دنوفسوی دیحو  1 1 PP 1 3 5 ییازریم لامج 
8 FS - 125 kg ییازریم نارهم  1 1 PP 1 3 6 یداه زیورپ 

12 7 0 8 24 45 WINNER

 

N° Category زربلا یتشک  تأیه  TP CP Pts Victory Pts CP TP ناردنزام رون  مایپ 

9 FS - 57 kg هداز یبسامهط  دمحم  6 3 1 PP 1 4 یتبرش رهاظم 
10 FS - 61 kg عراز اضردمحم  2 1 SP 1 4 12 یقداص نامیا 
11 FS - 65 kg هداز یبسامهط  دلایم  2 5 1 EV 0 2 ینیسح دمحم  دیس 
12 FS - 70 kg یدمتعم یدهم  10 4 1 ST 0 0 یفاعم یدهم 
13 FS - 74 kg یربکا نسحم  0 5 1 VA 0 0 -
14 FS - 86 kg ینادرم شونا  0 0 ST 1 4 11 یرفظم اضر 
15 FS - 97 kg یرهاط دوعسم  0 0 ST 1 4 10 یرایتخب سایلا 
16 FS - 125 kg دنویلوک رباص  4 3 1 PP 1 3 یربکا رغصا  یلع 

WINNER42WINNER45

WINNER 24 21 5 3 14 42




